*Quidquid Grammatici docti scripsere  
Magistri*

*Quidquid Aristoteles protulit, atque  
Plato,*

*Quidquid doctores legum, Jurisque pe-  
riti,*

*Et quidquid demum Græcia docta tulit.  
Protulit in lucem multis celata tene-  
bris.*

*Quæ simul exornat floribus ipse suis.  
Nunc Cicero est visus; sed si non fallor  
amore*

*Alter Virgilius postmodo visus erit.  
E em outro lugar o mesmo Moraes.*

*Seu cupis Orator prosam seu scribere  
carmen,*

*Tullius es prosa, Carmine Virgilius.  
Carmira componas, seu scribas verba so-  
luta*

*Alter Virgilius, Tullius alter ades.  
Compoz.*

*Libellus de Terremotu, de vario amo-  
re Egloga; de Disciplinarum omnium lau-  
dibus Oratio. Conimbricæ apud Joannem  
Barrerium, et Joannem Alvarum Typog.  
Reg. 1550. 8. Desta Oraçao recitada em  
a Universidade de Lisboa em o primeiro  
de Outubro de 1536. fez elle mençaõ  
em huma das suas Epistolas escrita a An-  
dre Cotrim fol. 26. v. Antonius auditor  
meus, à quo Epistolam hanc accipies, vir  
eminenter, ad me nec opinantem ( non  
sine incomparabili meo gaudio ) protulit,  
velle te summopere Orationem, quamdam,  
quam pro rostris Olyspionensi Academia ut  
cumque habui, videre. Id quod animum  
erexit, nec minorem etiam spem addidit,  
cum sperarem fore, ut non mediocrem glo-  
riam brevi assequerer; si Vigiliae meæ qua-  
lescumque sint, in tanti Aristarchi magnus  
devenirent. Qqq Diction-*